anexos, partes integrantes deste Contrato. 

1.2. As empresas deverão funcionar continuamente, pelo menos no horário compreendido entre 8:00 e 17:00 

horas, de segunda a sexta-feira. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS: 

O valor global deste Contrato é de R$ 37.173,50 (trinta e sete mil, cento e setenta e três reais e 

cinquenta centavos), sendo os preços dos produtos concernentes aos Lotes nºs 01 e 02 na forma que se 

especifica do quadro demonstrativo abaixo: 

LOTE Nº 01 - PRODUTOS 

Item 

Especificação 

Marca 

Unidade 

Qtde